采石厂转让协议范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

采石厂转让协议范本

千秋采石厂本是文庄社区的，以前的开采地和实用矿区范围都不是现在的，而如今的矿区和范围全部移到何庄

居民点不足米，由于矿区离居民点太近，采石厂转让协议范本的污染和影响就不言而喻，再加上采石厂转让协

议范本二十四小时开机，影响到居民的正常生活，现千秋矿又征了文庄村小洼队的一百多亩地，未经何庄村民

的同意下私自强行走何庄租与天宝采石厂的道。这些采石厂每次只要一开机进行石料加工时，就会产生大量的

粉尘，这些粉尘就像下雾一般满天飘，所过之处均是厚厚的一层灰。日前，灵璧县娄庄镇虎山采石厂的申光强

等多名工人致电本刊反映其所在采石厂拖欠多名工人近两个月工资，总额超过万元。用卫星图看黄郢采石厂的

破坏首先感谢县镇村的领导，能够在第一时间关闭这非法的采石厂，得到该村百姓的有利认可和大力支持，作

为村民的一员，不得不向你们再反映一些问题，并且可以通过卫星图看出所反映的一些问题了。中原网讯记者

熊堰秋月日至日，新密市民向心通桥投诉，袁庄乡郑冲村村民带领外地人偷偷开山采石毁植被，多次向乡政府

和新密市国土局反映，国土部门也是置之不理，任之疯狂盗采。月日，中原网记者实地探访时，发现新密市国

土资源局执法人员到采石现场未采取任何措施，采石厂转让协议范本还称不清楚是否自己辖区。昨日下午，记

者赶到井陉县吴家窑乡政府，负责此事的安监站吕站长介绍，采石厂坍塌区地下系采空区，采石厂始建于年代

，原系村集体企业，现在属个人。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/WjrZCaiShiBFyL3.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/WjrZCaiShiBFyL3.pdf
http://www.jawcrusher.biz

采石厂转让协议范本

该厂的开采证,长安街酒驾车祸案伤者不排除终身，年月份到期，到期后便责令其停产，时至今日并未办理下新

的开采证,。

转让合同

来安县盱来采石厂因其非法开矿所带来的巨大危害，两年来不断被投诉曝光，当地村民苦于该厂淫威之下，不

敢伸张投诉无门，苦水往肚子里咽!幸好有来安论坛这个正义之地可以让我们广大群众认识到来安县盱来采石厂

的丑恶现象!把来安县盱来采石厂三大罪恶公之于众一无证照非法开矿，谋取暴利，等于盗窃国家财产，盗窃人

民财。资源部《关于建立健全矿业权有形市场的通知》国土资发号和《关于做好矿业权有形市场出让转让信息

公示公开有关工作的通知》国土资厅发号规定，现将广州市田心石场有限公司变更矿区范围生产规模及采矿权

延续登记受理项目基本信息予以公示附件，公示时间为个工作日，自年月日起至月日止。

曝光台关于来安县国土矿产局回复黄郢采石厂几点质疑?来安县首先感谢来安县国土矿产局能够在第一时间回复

黄郢采石厂的相关事宜。

现有如下几方面质疑?一国土矿产局已知该采石厂上半年都已超范围开采，下半年采石厂开采为什么没有人来阻

止该采石厂开采，并没有处罚下半年所超范围开采。本月的日发生在安徽省天长市秦栏镇天宝采石厂天长市天

扬采石厂和千秋采石厂与何庄村民小组的纠纷让人难以置信，特向各界网友反映以下如实情况何庄村民小组将

亩良田租与天宝采石厂，当时以三万二每亩租本帖最后由皖东一隅于编辑!,'未进浴室先入班房$^!。

本月的日发生在安徽省天长市秦栏镇天宝采石厂天长市天扬采石厂和千秋采石厂与何庄村民小组的纠纷让人难

以置信，特向各界网友反映以下如实情况何庄村民小组将亩良田租与天宝采石厂，当时以三万二每亩租自杀时

被卡井口!月日晨，我市某镇一名年逾八旬的老人投井自杀时，被卡在了井口，。

第二条本协议签字生效之日起，乙方先付甲方人民币_________元，乙方可派收费和财务人员进入，从日起，

所有的收入归乙方，同时药品人员工资水电房租等所有相关费用由乙方负责；之前的所有相关费用由甲方结清

。第三条_________个月后，所有的经营管理权归乙方，甲方应协助乙方平稳过渡，同时乙方应承认甲方所签

署的合同或口头合同；对于有异议或有争议的问题，双方应在相互尊重理解的基础上友好与合同方协调解决。

第四条甲方在办理完成转让变更手续，乙方（或乙方代表）为法人和负责人后，乙方必须付人民币_______元

（大写______元）予甲方，余额_________元乙方必须在年底检查（上级）完毕后_________日内付清予甲方。

第五条陈述和保证．甲方的陈述和保证其是一家依法设立并有效存续；其有权进行本协议规定的行为，并已采

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

采石厂转让协议范本

取所有必要的行为授权签订和履行本协议；本协议自签定之日起对其构成有约束力的义务。．乙方的陈述和保

证其有权进行本协议规定的行为，并已采取所有必要的行为授权签订和履行本协议；本协议自签定之日起对其

构成有约束力的义务。第六条违约责任．甲方的责任如果甲方未按本协议履行义务，则应承担罚款_________

元给乙方并应按本协议继续完义务。

如果甲方违反其在本协议中所作的陈述保证或其他义务，而使乙方遭受损失，则乙方有权要求甲方予以赔偿。

如果乙方违反其在本协议中所作的陈述保证或其他义务，而使甲方遭受损失，则甲方有权要求乙方予以赔偿。

第七条保密一方对因本次转让协议而获知的另一方的商业机密负有保密义务，不得向有关其他第三方泄露，但

中国现行法律法规另有规定的或经另一方书面同意的除外。第九条协议附件．本协议附件包括但不限于：各方

签署的与履行本协议有关的修改补充变更协议；甲方的营业执照复印件乙方的身份证复印件及相关的各种法律

文件；．任何一方违反本协议附件的有关规定，应按照本协议的违约责任条款承担法律责任。第十条不可抗力

任何一方因有不可抗力致使全部或部分不能履行本协议或迟延履行本协议，应自不可抗力事件发生之日起三日

内，将事件情况以书面形式通知另一方，并自事件发生之日起三十日内，向另一方提交导致其全部或部分不能

履行或迟延履行的证明。第十二条权利的保留任何一方没有行使其权利或没有就对方的违约行为采取任何行动

，不应被视为对权利的放弃或对追究违约责任的放弃。任何一方放弃针对对方的任何权利或放弃追究对方的任

何责任，不应视为放弃对对方任何其他权利或任何其他责任的追究。第十三条后继立法除法律本身有明确规定

外，后继立法（本协议生效后的立法）或法律变更对本协议不应构成影响。甲方（盖章）

：__________________法定代表人（签字）：_____________________年_________月________日乙方（盖章）

：__________________法定代表人（签字）：_____________________年_________月________日未经批准的采

矿权转让合同既不属于无效合同，也不属于有效合同，而是属于未生效合同。

采石厂转让协议

对采石厂转让合同案的效力分析案情年月9日，原告林某与被告张某签订了采石厂转让合同：原告林某将两处

矿塘（南矿塘北矿塘）房屋3间固定资产及生产工具等以0万元的价格转让给被告张某，被告张某于年月日付款

万元，余款万元分期给付；被告李某对分期给付的万元进行担保并向原告直接出具借条。后来，因被告张某未

按照合同要求付款，原告林某诉至法院，要求被告张某采石厂转让协议范本还款万元，被告李某对其中的万元

承担连带清偿责任。存在分歧关于本案的处理形成了两种观点：第一种观点认为，矿塘及矿产资源属国家所有

不能转让，生产工具机器房屋等属个人财产可以依法转让，所以原被告之间签订的合同属部分无效。第二种观

点认为，本案转让标的之一——矿塘属国家所有，因此其只能返采石厂转让协议范本还给代表国家行使管理权

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

采石厂转让协议范本

的政府；李某向原告出具的万元借条只是为张某尚未支付的万元提供担保，且其无过错，因此不应该承担采石

厂转让协议范本还款责任；被告买下采石场后并没有实际经营而是转卖给了他人，可将其所得万元作为相互返

采石厂转让协议范本还的依据。评析意见笔者同意第二种意见，主要理由如下：《矿产资源法》第六条第一款

第二项规定，已经取得采矿权的矿山企业，需要变更采矿权主体的，经依法批准可以将采矿权转让他人采矿。

可见，转让采矿权的行为是必须经过政府部门批准的要式法律行为，在本案中，双方当事人签订的采石场转让

合同未经批准，因此是无效的。本案转让的房屋机器设备以及生产工具等与采石场属一个整体，是为采矿服务

的，因采石场转让未经批准而无法开采，房屋机器设备和生产工具等的转让也就失去了意义，因此本案的转让

合同应是全部无效，而不是部分无效。

根据有关法律法规的规定，无效合同的处理采石厂转让协议范本适用相互返采石厂转让协议范本还原则，在本

案中，矿塘属国家所有，因此被告返采石厂转让协议范本还的范围只能是房屋机器设备和生产工具等，但这些

财产已经被他人善意取得，因此只能折价返采石厂转让协议范本还。

在本案中，李某是合同的担保人，这是三方都承认的客观事实，既然主合同无效，作为从合同的担保合同自然

也是无效的，因此李某的担保行为是无效的，其不用承担采石厂转让协议范本还款或担保责任。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/WjrZCaiShiBFyL3.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/WjrZCaiShiBFyL3.html
http://www.jawcrusher.biz